
EZproxy programinė įranga 

    Visai Šiaulių valstybinės kolegijos akademinei bendruomenei yra suteikta  galimybė prisijungti ir skaityti 

prenumeruojamas el. knygas, ieškoti informacijos prenumeruojamose ir testuojamose duomenų bazėse: 

 

a) iš institucijos interneto tinklo; 

b) iš namuose esančio interneto tinklo (per EZProxy). 

 

a) Informacijos paieška iš institucijos interneto tinklo 

    Prie visų el. informacijos išteklių galite prisijungti apsilankę  svetainėje  http://www.svako.lt/ > 

studentams> biblioteka> elektroniniai informaciniai ištekliai > elektroninės knygos arba duomenų bazės > 

pasirenkame tinkamą el. knygų kolekciją arba pageidaujamą duomenų bazę ir atidarome nuorodą. 

b) Informacijos paieška iš namuose esančio interneto tinklo (per EZProxy) 

     Prie visų el. informacijos išteklių prieiga galima adresu: http://ezproxy.svako.lt  arba  svetainėje  

http://www.svako.lt/ > biblioteka > elektroniniai informacijos ištekliai> >EZproxy programinė įranga. 

Prieiga suteikiama teisingai įvedus savo SVAKO ID 

 

Teisingai užpildžius prisijungimo laukus atsidaro langas, kuriame galite skaityti informaciją duomenų bazėse ir elektroninėse 

knygose. 

 

 

vardas.pavarde@stud.svako.lt (SVAKO email) 

gimimo datos skaičiai (be brūkšnelių). Pvz.: 19980101   

 

Pasirenkame  skliaustuose nurodytas duomenų bazes 

ar elektronines knygas ir atidarome 

http://ezproxy.svako.lt/

